
Darbo rinkos 
apžvalga
2024 I ketvirtis



Situacija 
darbo rinkoje

2024 metų pirmasis ketvirtis Lietuvos darbo rinkoje buvo stabilus, 
pasižymintis teigiamomis nuotaikomis, nepaisant šiek tiek 
ūgtelėjusio nedarbo lygio. Nors finansinių institucijų analitikai 
sutaria, kad nedarbo lygis išliks stabilus ir net bus linkęs ateityje 
mažėti. 

CVbankas.lt portalo statistika taip pat atspindi rinkos sujudimą: 
aktyvių darbo skelbimų skaičius rodo didelę darbo jėgos paklausą, 
buvo fiksuotas rekordinis gyvenimo aprašymų peržiūrų skaičius, o 
kandidatų aktyvumas – išskirtinai aukštas. 

Be įprastų rodiklių, leidinyje pirmą kartą detaliau nagrinėsime ir 
užsienio piliečių dalyvavimą Lietuvos darbo rinkoje bei nuo 
karantino laikotarpio išpopuliarėjusias darbo iš namų tendencijas.

Apžvalgoje galėsite susipažinti ne tik su jau minėtomis, bet ir 
kitomis darbo rinkai aktualiomis temomis, kurios atspindi naujausią 
informaciją apie esamą ir būsimą Lietuvos darbo rinkos situaciją. 
Pirmojo ketvirčio apžvalga paruošta remiantis naujausias 
CVbankas.lt bei Lietuvos statistikos departamento duomenimis.



Nedarbo lygis
Nuo gruodžio mėnesio pastebime padidėjusį nedarbo lygį, kuris išliko aukštas ir šių 
metų pradžioje. Sausio mėnesį nedarbo lygis siekė 9 procentus, o vasarį – 8,3 procento.

Nedarbo lygis Lietuvoje 2022 m.-2024 m.

Lietuvos statistikos departamento duomenys

2022
05

2022
07

2022
09

2022
11

2023
01

2023
03

2023
05

2023
07

2023
09

2023
11

2024
01

2024
02

2024 02

8,3%
2024 01

9,0%
2022 05

5,1%

Nepaisant pastaruoju metu padidėjusio nedarbo lygio, gyventojų požiūris į šalies darbo 
rinkos ateitį tampa optimistiškesnis. Statistika rodo, kad vis mažiau žmonių mano, jog 
nedarbo lygis artimiausiais metais augs, ir vis daugiau žmonių tikisi, kad jis mažės.

Gyventojų nuotaikos ir 
ekonomistų lūkesčiai

Lietuvos gyventojų apklausa: kaip keisis 
bedarbių skaičius per artimiausius 12 mėn.?

Lietuvos statistikos departamento duomenys

Išaugs

Liks nepakitęs

Sumažės

Neatsakė / 
neturi nuomonės

0

20

40

60

80

100

2022
07

2022
09

2022
11

2023
01

2023
03

2023
05

2023
07

2023
09

2023
11

2024
01

2024
03



Prognozuojamas nedarbo lygis, proc.

LR finansų ministerijos, SEB banko, Luminor, Swedbank, Lietuvos banko duomenys

Vertinant finansinių institucijų analitikų prognozes, kurios nors ir buvo ketvirčio eigoje 
koreguotos, matome, kad bendras prognozuojamas nedarbo lygis lieka stabiliai 
panašus kaip ir anksčiau. Šiems metams prognozuojama, kad nedarbo lygis sieks 
nuo  6,5 iki 7,2 procento. Kitais metais tikimasi nuosaikaus nedarbo lygio mažėjimo.

LR finansų ministerija SEB bankas Luminor Swedbank Lietuvos bankas

Luminor
ankstesnė prognozė

SEB
ankstesnė prognozė

LR finansų ministerijos
ankstesnė prognozė

Swedbank
ankstesnė prognozė

Lietuvos banko
ankstesnė prognozė

2024 2025 2026

6,7 6,8 7,2 6,8 7,0 6,5 6,5 6,8 6,6 6,8 6,4 6,6

Darbo pasiūlymai
Darbo pasiūlymų skaičius portale CVbankas.lt išlieka stabiliai aukštas: per pastarąjį 
ketvirtį paskelbta daugiau nei 30 tūkstančių darbo skelbimų. Didelių pokyčių čia 
nefiksuota, skelbimų skaičius išlieka panašus į praėjusių metų – vos 0,7 procento 
mažesnis lyginant su praėjusių metų tuo pačiu laiktotarpiu. 

Darbo pasiūlymų skaičius portale CVbankas.lt

CVbankas.lt duomenys

30,6
tūkst.

22,7
tūkst.

32,1
tūkst.

35,35
tūkst.

31,7
tūkst.

34,1
tūkst.

35,7
tūkst.

33,1
tūkst.

25,7
tūkst.

+24,3%

+119,9%
+70,5%

+78,4%
+50,6% +11,1%

-6,8%

-19,1%

-10,5%

2023
I ketv.

34,0
tūkst.

+1,6%

2023
III ketv.

2021
I ketv.

2021
II ketv.

2021
III ketv.

2021
IV ketv.

2022
I ketv.

2022
II ketv.

2022
IV ketv.

2022
III ketv.

35,1
tūkst.

-1,7%

2023
II ketv.

26,9
tūkst.

+4,9%

2023
IV ketv.

30,3
tūkst.

-0,7%

2024
I ketv.



Analizuojant darbo pasiūlymų dinamiką skirtingose srityse, pastebima, kad 
gamybos sektorius vėl tapo lyderiu, o prekybos kategorija, kuri anksčiau buvo 
pirmoje vietoje, šių metų pirmąjį ketvirtį susidūrė su darbuotojų poreikio sumažėjimu. 
Pardavimų sektorius išlaiko savo pozicijas, demonstruodamas stabilų augimą. 
Panašiai augantis poreikis darbuotojams išlieka ir inžinerijos kategorijoje. Atrodo, 
kad šios dvi kategorijos mažai veikiamos pastarųjų darbo rinkos svyravimų, o 
darbuotojų poreikis jose išlieka didelis ir stabiliai auga. Be to, verta paminėti 
informacinių technologijų sektorių, kuris, po septynių ketvirčių mažėjimo, pastarąjį 
ketvirtį fiksavo darbo pasiūlymų skaičiaus augimą. 

Darbo pasiūlymų dinamika portale CVbankas.lt 

CVbankas.lt duomenys

2020
I ketv.

2020
III ketv.

2021
I ketv.

2021
III ketv.

2022
I ketv.

2022
III ketv.

2023
I ketv.

2023
III ketv.

5000

4000

3000

2000

1000

0

Gamyba

Klientų aptarnavimas, paslaugos

Prekyba-konsultavimas

Pardavimų vadyba

Inžinerija, mechanika

Finansai, apskaita, bankininkystė

Sandėliavimas

Informacinės technologijos

Transporto, logistikos vadyba

Statyba

2024
I ketv.

Pažvelgus į atskirų kategorijų metinius skelbimų skaičiaus pokyčius, aiškiai 
matomas darbo rinkos nevienalytiškumas. Pastebime tiek augančių, tiek ir 
besitraukiančių kategorijų. Didžiausias metinis nuosmukis stebimas personalo, 
žiniasklaidos ir eksporto kategorijose. Tuo tarpu labiausiai augo medicinos / 
farmacijos kategorija.



Darbo pasiūlymų skaičius pagal darbo sritis

CVbankas.lt duomenys.

Gamyba

Klientų aptarnavimas, paslaugos

Prekyba-konsultavimas

Pardavimų vadyba

Inžinerija, mechanika

Finansai, apskaita, bankininkystė

Sandėliavimas

Informacinės technologijos

Transporto, logistikos vadyba

Statyba

Transporto vairavimas

Maisto gamyba

Administravimas, darbų sauga

Vadovavimas, kokybės vadyba

Energetika, elektronika

Rinkodara, reklama

Personalo valdymas

Pirkimai, tiekimas

Medicina, farmacija

Teisė

Draudimas

Apsauga

Švietimas, mokymai, kultūra

Dizainas, architektūra

Žemės ūkis

Nekilnojamasis turtas

Žiniasklaida, komunikacija

Eksportas

3659

3085

2930

2879

2336

2199

1813

1275

1252

1205

899

822

801

780

716

606

560

525

426

292

288

247

241

137

123

106

56

49

2024
I ketv.

Metinis 
pokytis

3246

3223

2618

2701

2352

2575

1637

1422

1331

1278

816

799

997

752

843

645

756

551

360

351

270

261

218

128

144

91

83

83

2023
I ketv.

+13%

-4%

+12%

+7%

-1%

-15%

+11%

-10%

-6%

-6%

+10%

+3%

-20%

+4%

-15%

-6%

-26%

-5%

+18%

-17%

+7%

-5%

+11%

+7%

-15%

+16%

-33%

-41%



Darbdavių aktyvumas
Statistika apie aktyvius darbdavius (tuos, kurie ieškojo bent vieno darbuotojo per 
CVbankas.lt) atspindi panašią tendenciją kaip ir darbo skelbimų rodikliai – abu išlieka 
stabiliai aukšti. Per metus aktyvių darbdavių skaičius šiek tiek padidėjo – apie 1 procentą.

Aktyvūs darbdaviai portale CVbankas.lt

CVbankas.lt duomenys

2021
I ketv.

2021
II ketv.

2021
III ketv.

2021
IV ketv.

2022
I ketv.

2022
II ketv.

2022
III ketv.

2022
IV ketv.

2023
I ketv.

2183 22841726 2322 2324 2017 2297 2390 1797

+119%

+30%

+52%
+61%

+33% +3%
-6%

-11%

-1%

2023
II ketv.

2417

+5%

2023
III ketv.

2333

+7%

2023
IV ketv.

1964

+9%

2024
I ketv.

2312

+1%

Gyvenimo aprašymų peržiūrėjimų skaičius, tūkst.

CVbankas.lt duomenys

Per pirmąjį šių metų ketvirtį buvo peržiūrėtas rekordinis skaičius gyvenimo aprašymų. Ši 
tendencija stebima jau kurį laiką ir rodo ne tik didėjantį darbdavių aktyvumą, bet ir 
didėjantį kandidatų aktyvumą – jie siunčia daugiau gyvenimo aprašymų, o tai lemia ir 
didesnį jų peržiūrėjimų skaičių.

Peržiūrėta aktyvių kandidatų

Peržiūrėta pasyvių kandidatų

2021
I ketv.

2021
II ketv.

2021
III ketv.

2021
IV ketv.

2022
I ketv.

2022
II ketv.

2022
III ketv.

2022
IV ketv.

2023
I ketv.

2023
II ketv.

2023
III ketv.

505

1286

332

957

450 459 414 462 501 503 362 463

1160 1131
1005

1187 1093 1123

1049

1396

2023
IV ketv.

481

1338

2024
I ketv.

472

1495

405

1240



Darbo ieškančiųjų aktyvumas
Per pirmąjį šių metų ketvirtį buvo sukurtas rekordinis skaičius naujų gyvenimo aprašymų – 
26,8 tūkst. Tai yra 10% daugiau nei tuo pačiu laikotarpiu praėjusiais metais.

Darbo ieškančiųjų aktyvumas, vertinant pagal kandidatavimą, išaugo dar labiau – 
išsiųsta 13,6% daugiau gyvenimo aprašymų, lyginant su praėjusių metų pirmuoju ketvirčiu, 
kuris pats savaime jau buvo išskirtinai aktyvus. Šis ketvirtis taip pat pažymėtas rekordiniu 
kandidatavimų skaičiumi – viršijo milijoną! Kandidatų vidurkis taip pat didėja – darbdaviai 
gali pasidžiaugti vidutiniškai 33 kandidatais į vieną darbo skelbimą. Nors palyginti su 
pastarųjų metų duomenimis tai yra aukštas rodiklis, istoriniai duomenys rodo, kad šis 
vidurkis kartais būdavo ir dar didesnis.

Nauji gyvenimo aprašymai portale CVbankas.lt 

CVbankas.lt duomenys

2023
I ketv.

24,3
tūkst.

2021
I ketv.

2021
II ketv.

2021
III ketv.

2021
IV ketv.

2022
I ketv.

2022
II ketv.

2022
IV ketv.

2022
III ketv.

17,8
tūkst.

20,0
tūkst.

20,0
tūkst.

17,1
tūkst.

21,5
tūkst.

22,7
tūkst.

22,2
tūkst.

20,0
tūkst.

-7,0%

2023
III ketv.

23,9
tūkst.

+7,7%

-1,0% -3,1%
+13,9%

+20,7% +13,4% +11,0%
+16,9%

+13,3%

2023
II ketv.

23,4
tūkst.

+3,1%

2023
IV ketv.

23,8
tūkst.

+19,1%

2024
I ketv.

26,8
tūkst.

+10,2%

Išsiųsti gyvenimo aprašymai portale CVbankas.lt

CVbankas.lt duomenys. Kandidatavimo duomenys pateikti tūkstančiais.

Išsiųsti gyvenimo aprašymai

Vidurkis vienam darbo pasiūlymui

-5,4% -16,4% -27,4%
-6,1%

+2,1%
-2,5%

+11,8%

2021
I ketv.

2021
II ketv.

2021
III ketv.

2021
IV ketv.

2022
I ketv.

2022
II ketv.

2022
III ketv.

639 608 590 545 653 593

+25,7%

2022
IV ketv.

660 685

+36,2%

2023
I ketv.

889

-20,6%

26 -54,3%

19
-50,5%

17

-38,8%

17

-26,0%

19
-12,1%

17

+26,0%

20

+58,8%

27

+52,6%

29

+21,2%

2023
II ketv.

719

+23,5%

21

+20,0%

2023
III ketv.

792

+15,0%

23

+19,7%

2023
IV ketv.

820

+11,1%

30

+13,6%

2024
I ketv.

1010

+13,8%

33



Pastaraisiais metais pastebimas ryškus užsienio piliečių aktyvumo augimas, todėl 
mūsų apžvalgoje nusprendėme apžvelgti kandidatavimų pasiskirstymą pagal 
pilietybę. Pagal CVbankas.lt portalo statistinius duomenis, Lietuvos piliečiai sudaro 
didžiąją dalį visų kandidatavimų ir yra dar aktyvesni nei pernai tuo pačiu laikotarpiu. 
Ukrainos ir Baltarusijos piliečių aktyvumas taip pat auga, tuo tarpu Rusijos piliečių 
aktyvumas sumažėjo. Ypatingą dėmesį verta skirti 'Kitos' šalies piliečių kategorijai, 
kurioje aktyvumas per pastarąjį metų ketvirtį beveik padvigubėjo, lyginant su 
praėjusių metų tuo pačiu ketvirčiu, ir šiuo metu sudaro apie dešimtadalį visų 
kandidatavimų portale.

CVbankas.lt duomenys

2023 I ketv. 2023 II ketv. 2023 III ketv. 2023 IV ketv.

600 000

400 000

200 000

0

2024 I ketv.

Lietuvos

Ukrainos

Baltarusijos

Rusijos

Kita

90,6%

3,3%

0,9%

0,3%

4,9%

461 134

16 813

4 514

1 683

24 735

400 986

12 249

4 230

1 993

20 639

437 097

12 124

4 742

2 068

30 319

450 424

15 413

4 379

1 973

48 808

581 255

20 211

6 517

1 522

55 956

Pasiskirstymas 
tarp pilietybių

91,1%

2,8%

1,0%

0,5%

4,7%

Pasiskirstymas 
tarp pilietybių

89,9%

2,5%

1,0%

0,4%

6,2%

Pasiskirstymas 
tarp pilietybių

86,5%

3,0%

0,8%

0,4%

9,4%

Pasiskirstymas 
tarp pilietybių

87,3%

3,0%

1,0%

0,2%

8,4%

Pasiskirstymas 
tarp pilietybių

Kandidatų pasiskirstymas pagal pilietybę



Per skelbimo 30 dienų galiojimo laikotarpį

Vidutinis kandidatų skaičius pagal darbo skelbimą

Administravimas, darbų sauga

Rinkodara, reklama

Klientų aptarnavimas, paslaugos

Personalo valdymas

Pardavimų vadyba

Prekyba-konsultavimas

Pirkimai, tiekimas

Transporto, logistikos vadyba

Žiniasklaida, komunikacija

Nekilnojamasis turtas

Dizainas, architektūra

Sandėliavimas

Transporto vairavimas

Vadovavimas, kokybės vadyba

Švietimas, mokymai, kultūra

Draudimas

Apsauga

Eksportas

Informacinės technologijos

Finansai, apskaita, bankininkystė

Gamyba

Teisė

Maisto gamyba

Medicina, farmacija

Statyba

Žemės ūkis

Valstybės tarnyba

Energetika, elektronika

Inžinerija, mechanika

75

70

66

60

58

58

57

57

56

52

51

51

50

49

40

36

34

34

33

32

31

31

30

30

25

23

20

19

18

48

32

35

34

34

31

28

31

33

30

31

23

32

33

30

21

23

17

14

19

19

24

17

25

13

16

16

12

12

2022
balandis

68

54

58

41

49

51

39

45

44

44

48

51

47

47

37

38

25

28

24

27

28

26

31

37

20

16

19

17

16

2023
balandis

Metų
pokytis

2024
balandis

+10%

+30%

+14%

+46%

+18%

+14%

+46%

+27%

+27%

+18%

+6%

 

+6%

+4%

+8%

-5%

+36%

+21%

+38%

+19%

+11%

+19%

-3%

-19%

+25%

+44%

+5%

+12%

+13%

CVbankas.lt duomenys

Analizuojant vidutinį kandidatų skaičių pagal darbo skelbimus skirtingose kategorijose, 
pastebimas augimas beveik visose srityse. Ypač ryškus kandidatų skaičiaus prieaugis 
fiksuojamas personalo valdymo, pirkimų ir tiekimo srityse. Tuo tarpu medicinos 
kategorijoje užfiksuotas ženklus kandidatų skaičiaus sumažėjimas.



Atlyginimų tendencijos
Atlyginimų augimas Lietuvoje išlieka nuosekli tendencija. Vertinant regioniniu 
pjūviu,  Vilnius vis dar pirmauja pagal didžiausius siūlomus atlyginimus. Pastebima, 
kad Šiauliuose darbuotojų pageidaujamas atlyginimas didėja sparčiausiai ir 
beveik siekia  Klaipėdos bei Kauno lygį. 

CVbankas.lt informacija, 2024 m. balandžio mėn. Atlyginimai pateikti eurais, bruto. 

CVbankas.lt atlyginimų statistika pagal miestus

2147 1938 1950 1968 1668 3075 2604

+8,5%
+11,6% +10,4% +19,4%

+10,7%

-4,8%

+8,7%

2077 1787 1801 1722 1571 4213 2222

Vilnius Kaunas Klaipėda Šiauliai Panevėžys Užsienis Darbas
namuose

Vid. kandidatų pageidaujamas atlyginimas, €, bruto

Vid. darbdavių siūlomas atlyginimas, €, bruto



Analizuojant siūlomo ir pageidaujamo atlyginimo pirmojo ketvirčio statistiką pagal darbo 
sritis, matome, kad sparčiausiai per paskutinį pusmetį siūlomas atlyginimas augo 
administravimo ir darbų saugos, energetikos ir elektronikos, personalo valdymo, 
žiniasklaidos ir komunikacijos bei dizaino ir architektūros kategorijose. O didžiausias 
pusmečio nuosmukis siūlomuose atlyginimuose buvo fiksuotas eksporto kategorijoje. 
Kalbant apie pageidaujamus atlyginimus, matome, kad didesnio atlygio kandidatai 
pageidavo tik keturiose kategorijose – nekilnojamo turto, eksporto, statybos ir maisto 
gamybos.

CVbankas.lt atlyginimų statistika pagal darbo sritis

CVbankas.lt informacija, 2024 m. balandžio mėn. Atlyginimai pateikti eurais, bruto.

Informacinės technologijos
Vadovavimas, kokybės vadyba
Energetika, elektronika
Inžinerija, mechanika
Nekilnojamasis turtas
Statyba
Personalo valdymas
Finansai, apskaita, bankininkystė
Teisė
Transporto, logistikos vadyba
Pirkimai, tiekimas
Transporto vairavimas
Rinkodara, reklama
Pardavimų vadyba
Žiniasklaida, komunikacija
Dizainas, architektūra
Valstybinis, viešasis administravimas
Eksportas
Medicina, farmacija
Draudimas
Administravimas, darbų sauga
Žemės ūkis
Gamyba
Švietimas, mokymai, kultūra
Apsauga
Sandėliavimas
Maisto gamyba
Klientų aptarnavimas, paslaugos
Prekyba-konsultavimas

6 mėn.
pokytis

3353
3035
2977
2794
2675
2604
2562
2555
2525
2525
2460
2451
2420
2350
2341
2314
2251
2219
2102
2095
2084
2031
1982
1907
1895
1771
1644
1563
1375

Pageidaujamas 
vid. atl.

-3%
+6%
+14%
+7%
-2%
+4%
+13%
 
+5%
+1%
-1%
+5%
-1%
-1%
+11%
+11%
-1%
-13%
+3%
+8%
+16%
+10%
+6%
-1%
+10%
+6%
+9%
+9%
+6%

Kiek 
skiriasi?

3069
2769
2412
2231
3264
2947
1960
2207
2463
2245
2060
2018
2122
2283
2122
1929
2022
2687
1776
1819
1559
1963
1691
1451
1166
1506
1817
1397
1154

Siūlomas 
vid. atl.

-8%
-9%
-19%
-20%
+22%
+13%
-24%
-14%
-2%
-11%
-16%
-18%
-12%
-3%
-9%
-17%
-10%
+21%
-15%
-13%
-25%
-3%
-15%
-24%
-38%
-15%
+11%
-11%
-16%



Atlikus analizę, atsižvelgiant į populiariausias pareigybes, paaiškėjo, kad projektų 
vadovai, direktoriai, vadovai ir inžinieriai yra tarp geriausiai apmokamų darbuotojų. Vis 
dėlto, atlyginimų augimas stebimas beveik visose populiariausiose pareigybėse.

Populiariausių pareigybių darbo ieškančiųjų vidutiniai 
pageidaujami atlyginimai portale CVbankas.lt 

CVbankas.lt informacija, 2024 m. balandžio mėn. Atlyginimai pateikti eurais, bruto. Pokytis parodytas paskutinių 6 mėn.

Projektų Vadovas

Direktorius

Vadovas

Inžinierius

Buhalteris

Technikas

Stalius

Montuotojas

Ekspeditorius

Meistras

Specialistas

Pardavimų Vadybininkas

Vairuotojas

Vadybininkas

Administratorius

3457

3323

2989

2824

2594

2448

2399

2369

2330

2293

2274

2269

2221

2190

1891

+4%

+8%

+4%

+9%

+8%

-4%

+11%

+2%

+18%

+6%

+7%

+3%

+4%

+3%

Operatorius

Darbininkas

Kurjeris

Asistentas

Sandėlininkas

Virėjas

Surinkėjas

Pagalbinis

Konsultantas

Padėjėjas

Pakuotojas

Kasininkas

Pardavėjas

Barmenas

Padavėjas

1888

1870

1705

1682

1680

1625

1588

1496

1473

1452

1448

1335

1295

1279

1212

+5%

+17%

+8%

-3%

+8%

+10%

+6%

+9%

+9%

-7%

+2%

+9%

+8%

-1%

+10%



Darbas iš namų
Analizuojant darbo iš namų statistiką, išskyrėme dvi kategorijas: „Darbas iš namų“, kai šis 
modelis nurodomas kaip pagrindinė darbo vieta, ir „Galimybė dirbti iš namų“, kai darbas 
vyksta tiek biure, tiek namuose. Statistika rodo, kad darbas iš namų, pasiekęs savo 
aukščiausią tašką 2022 metų pirmąjį ketvirtį, tendencingai mažėjo ir dabar stabilizavosi, 
sudarant apie 1,4% visų darbo skelbimų. Tuo tarpu darbo skelbimai, suteikiantys galimybę 
dalį laiko dirbti iš namų, nuo 2022 metų pirmojo ketvirčio išlieka gana stabilūs, sudarydami 
apie 5-6% visų skelbimų ir išlaikydami šį lygį iki šiol.

Kurioje dalyje CVbankas.lt skelbimų 
siūlomas darbas iš namų?

Darbas iš namų

Galimybė dirbti iš namų

2021
I ketv.

2021
II ketv.

2021
III ketv.

2021
IV ketv.

2022
I ketv.

2022
II ketv.

2022
III ketv.

2022
IV ketv.

2023
I ketv.

1,8% 1,9%

0,5%
1,0%

1,6% 1,8%
2,4%

1,9% 2,1%

2023
II ketv.

1,5%

2023
III ketv.

1,3%

2023
IV ketv.

1,4%

2024
I ketv.

1,4%

5,2%

6,3%
5,7%

5,3%
5,6%

4,8% 4,8%
5,3%

5,8%

CVbankas.lt duomenys.

Parengė: 
Portalo CVbankas.lt vadovas Tomas Toleikis
tomas@balticclassifieds.com


